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PROCESSO
23096.062545/2021-26
23096.062400/2021-25
23096.062484/2021-05
23096.062170/2021-02
23096.062243/2021-58
23096.062198/2021-31
23096.061802/2021-11
23096.061299/2021-95
23096.062467/2021-60
23096.062445/2021-08

23096.061994/2021-57

23096.062521/2021-77
23096.062531/2021-11

23096.062546/2021-71
23096.062248/2021-81
23096.062149/2021-07
23096.061773/2021-89
23096.062305/2021-21
23096.059572/2021-11
23096.062537/2021-80
23096.062460/2021-48
23096.062550/2021-39
23096.062245/2021-47
23096.057794/2021-08
23096.056290/2021-62
23096.062518/2021-53
23096.061772/2021-34
23096.062547/2021-15
23096.062501/2021-04
23096.061679/2021-20
23096.062523/2021-66
23096.061579/2021-01
23096.061167/2021-63

RESULTADO DA ENTREVISTA

CANDIDATO (A)
THAMIRES COSTA RODRIGUES LIMA
RAFAELA ROCHA ARNAUD

MATHEUS FILIPE ALVES DE ANDRADE SANTOS

JULIA ALVES DE ANDRE
JONATHA ELVYS GUIMARAES MIRANDA
RALISSON ANDRADE ARAUJO

RHUAN ROMMELL BEZERRA DE ALCANTARA

RAISSA DOS SANTOS SILVA

ELIZABETH REGINA BECKMAN DE SOUZA
POLYANA SILVA DOS SANTOS

AMALIA KELLY SOUZA RIBEIRO

AMANDA APOLINARIO DA SILVA

LEONARDO PEREIRA BEZERRA
ANDERSON VINICIUS NUNES DE LIMA
DMITRI NOBREGA AMORIM

PEDRO ANTONIO MACIEL DE ARRUDA
TATIANA FERREIRA DE ARAUJO
CESAR AUGUSTO QUEIROZ FEITOZA ALVES
PRISCILLA MARIA ANDRADE CAMPOS
EDUARDO MATEUS RAMOS DE MOURA
BRUNO FERREIRA DE FARIAS
JUSSARA NOGUEIRA ALVARENGA
GENIELSON LUIZ DA SILVA

EDUARDO PORDEUS SILVA

MARIA ISABEL DA SILVA SALU
MATHEUS MENDES DIAS

RENATA MORGANA GALVINCIO SILVA
REBECAH GOMES DE V. DA SILVEIRA
RAPHAEL DE ALMEIDA SAO PEDRO
ELIANE DA SILVA GOMES

WESLEY SILVA DOS SANTOS
PETTERSON CASCIMIRO DA SILVA

NOTA
10,0
8,0
7,8
7,5
7,5
7,3
7,2
7,2
7,0
6,7
6,7

6,7
6,5
6,2
6,1
6,0
6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,8
4,8
4,3
4,2
4,0
3,8
3,8
3,7
3,7

SITUACAO
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)

(

(

(

(

Aprovado (a)

Aprovado (a)

Aprovado (a)

Aprovado (a)

Aprovado (a)
(

Aprovado (a)

Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a)
Aprovado (a

Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)

Reprovado (a)
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23096.061638/2021-33 RHAMAN BENTO BRITO DE ARAUJO
23096.062477/2021-03 JENNIFER KAROLYNNE COSTA DE SOUSA
23096.062218/2021-74 EMANUEL LOPES DE ARAUJO
23096.062210/2021-16 DAYANE CAMPOS DE LUNA
23096.059804/2021-31 LUCICLEIDE RODRIGUES DA SILVA

3,6
2,8
2,7
2,7
1,8

Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)
Reprovado (a)

O periodo para solicitagao de reconsideracdo do resultado da entrevista sera de 15 a
16 de novembro de 2021. A solicitacdo devera ser encaminhada para Comissao de

Selecdo através do e-mail ciencia.politica@ufcg.edu.br.

Campina Grande, 12 de nhovembro de 2021

COMISSAO DE SELECAO

Profa. Dra. Kelly Cristina Costa Soares - Presidente (PPGCP/UFCG)

Profa. Dra. Gabriela Tarouco (PPGCP/UFCG)

Prof. Dr. Saulo Felipe Costa (UEPB/UFCG)
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